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Wall Street Açılmadan
Trump’ın vergi politikalarına ilişkin belirsizlikler küresel ticaret üzerinde giderek

artan bir risk unsuru oluştururken, büyüme beklentilerini de baskılamaya

devam ediyor. Bu gelişmeler doğal olarak piyasalarda tedirginliğe neden

oluyor. Bir süredir piyasalarda etkili olan kırılganlığın azalması ve güvenin

yeniden tesis edilmesi için, gümrük vergileri konusundaki belirsizliğin ortadan

kalkması, enflasyonist baskının hafiflemesi ve ekonomik verilerin daha dirençli

bir görünüm sunması önemli. Bu bağlamda, yarın açıklanacak olan ABD TÜFE

verisi piyasaların risk iştahı açısından önemli olacak. Dün Amerikan hisse

senetleri, Eylül 2022’den bu yana en kötü seansı yaşadı. Nasdaq, S&P 500 ve

Dow Jones endeksleri sırasıyla %4,0, %2,7 ve %2,1 değer kaybederken, Tesla

%15,5 düştü.

Öte yandan, Almanya’dan gelen haber akışı takip ediliyor. Almanya’da Yeşiller

Partisi, Merz’in savunma ve altyapı harcamalarını artırmak için planladığı

anayasal değişikliklere karşı çıktığını açıklarken, haberin ardından Almanya 10

yıllık tahvil faizi ve EURUSD paritesinde kısmi bir düşüş yaşandı. Almanya

Federal Meclisi, anayasa değişikliklerini görüşmek üzere perşembe günü ilk

toplantısını yapacak. Görüşmelerin ardından öneriler ilgili komitelere sevk

edilecek ve 18 Mart'ta mecliste oylanacak. Ancak, 25 Mart’ta yeni

parlamentonun oluşmasıyla birlikte Merz’in fon paketi taslağının aşırı sağ ve

radikal sol milletvekilleri tarafından engellenme riski gündemde. Bu nedenle,

Almanya’da yapılacak görüşmeler ve oylamalar, euronun seyri açısından kritik

olacak. Önden fiyatlanan fon paketinin beklentileri karşılamaması, eurodaki

kazanımların geri verilmesine yol açabilir.

Bugün global borsalarda risk iştahı karışık. ABD vadelileri pozitif seyir

izlerken, Avrupa borsaları karışık Asya’da ise Japonya ve Güney Kore borsaları

negatif, diğer bölge borsaları pozitif kapanışlar gerçekleştirdi Altının ons

fiyatı 2 bin 910 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 70

dolar seviyesinin hemen altında bulunuyor. Öğle saatleri itibarıyla Bitcoin 82

bin dolar, Ethereum ise bin 900 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün yurt

dışında TSİ 17:00’de ABD ocak ayı JOLTS açık iş sayısı verisi açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | AB | JOLTS Açık İş Sayısı (bin kişi) (Ocak) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.468 -4,0% -4,5%

S&P 500 5.615 -2,7% -2,8%

DJI 41.912 -2,1% -1,4%

Dax 22.710 0,4% 1,7%

Cac 40 8.061 0,2% 0,2%

FTSE 100 8.588 -0,2% -2,0%

Nikkei 225 36.793 -0,6% -1,4%

BRENT ($) 69,8 1,20 -6,54 

XAUUSD ($) 2913,5 0,83 11,06

XAGUSD ($) 32,6 1,38 12,66

COPPER ($) 4,7 2,45 18,05

XPTUSD ($) 976,8 1,71 7,84

WTIUSD ($) 66,5 1,25 -7,08 

EURUSD 1,08 -0,06 3,91

GBPUSD 1,29 0,42 3,33

USDCHF 0,88 0,10 -2,85 

USDTRY 36,58 0,10 3,39

EURTRY 39,86 0,62 8,67

GBPTRY 47,31 0,38 6,88

USDCAD 1,44 -0,25 0,07

USDJPY 7,24 -0,39 -1,35 

TR 10Y Tahvil 23,56 -0,73 -6,64 

ABD 10Y Tahvil 4,21 -0,12 -7,98 

ALM 10Y Tahvil 2,88 1,52 21,57

ALM 2Y Tahvil 2,22 -0,14 6,38

ITA 10Y Tahvil 4,01 1,01 13,46

FR 10Y Tahvil 3,54 1,00 10,91

Küresel Piyasalar
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Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'li hava yolu şirketi Delta Air Lines, yurt içinde zayıflayan talep nedeniyle birinci çeyreğe ilişkin kar ve gelir artışı

tahminlerinde düşüşe gitti. Şirket tarafından ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonuna (SEC) yapılan bildirime göre, şirket,

bu yılın ilk çeyreğinde gelir artışının yıllık %3 ile %4 arasında olacağını öngördü. Daha önce yapılan tahminlerde söz konusu

oranın %7 ila %9 arasında olması öngörülmüştü. Şirket aynı döneme ilişkin hisse başına kar beklentisini de 70 sent ila 1 dolar

aralığından 30 sent ila 50 sent aralığına çekti.

Bloomberg News'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Apple bu yılın sonlarına doğru piyasaya süreceği son

12 yılın en büyük ve kapsamlı yazılım güncellemesine hazırlanıyor. Söz konusu güncelleme, iPhone, iPad ve Mac'in işletim

sistemlerinin görünümünü ve arayüzünü değiştirecek.

Oracle CEO'su Safra Catz, 2026 ve 2027 mali yılları için güçlü bir büyüme öngörüsü açıkladı ve ileri yapay zeka bilgisayar

talebinin hızla artmaya devam ettiğini belirtti. Şirket 2026 mali yılı gelirlerinin %15, 2027 mali yılı gelirlerinin ise %20 oranında

büyümesini bekliyor. Her iki tahmin de analistlerin beklentilerini aşıyor.

ABD Başkanı Donald Trump, elektrikli otomobil üreticisinin CEO’su Elon Musk'a desteğini göstermek için, son zamanlarda

yaşanan “Tesla Takedown” protestoları ve şirketin hisse senedi fiyatındaki düşüşün ortasında yeni bir Tesla otomobil satın

alacağını söyledi.

Çinli elektrikli araç üreticisi Xpeng, insansı robotlar için 100 milyar yuan'a (13,80 milyar $) kadar çıkabilecek yatırımlar

düşündüğünü açıkladı.

Japon otomobil üreticisi Nissan Motor’un CEO'su Makoto Uchida, şirketin kötü mali sonuçlar bildirmesinin ardından istifa

ettiğini açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, haftanın son işlem gününü %2,7 artarak 5.614,56 puanda yükselişle tamamladıABD

borsaları, Başkan Donald Trump'ın ekonomik endişeleri küçümsemesine rağmen, önemli düşüşler yaşadı. Trump'ın Kanada,

Meksika ve Çin'e uyguladığı yeni %25'lik tarifeler, enflasyonist baskıları artırarak ekonomik büyümeyi yavaşlatma riski taşımakta

ve bu durum piyasalarda resesyon korkularını tetiklemektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks

hedefi 6.866 puan ile dolar bazında %22,3 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.775 USD direnç

seviyesi, 5.450 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Pfizer Inc. (PFE) – PFE, ABD merkezli küresel bir ilaç ve biyoteknoloji şirketidir. Aşılar, onkoloji, nadir hastalıklar ve kronik

hastalıklara yönelik tedaviler geliştiren şirket, COVID-19 aşısıyla geniş çapta tanınmıştır. Güçlü Ar-Ge yatırımları ve yenilikçi ilaç

portföyüyle sağlık sektörünün liderleri arasında yer almaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 31,09 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %16,7 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 13 analist AL, 12 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 27,5 USD direnç

seviyesi, 25,5 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Tractor Supply Company (TSCO) – TSCO, ABD merkezli bir perakende zinciri olup, kırsal yaşam, tarım, hayvancılık ve ev

bakımına yönelik ürünler satmaktadır. Küçük çiftlik sahipleri, çiftçiler ve açık hava meraklılarına hitap eden şirket, geniş mağaza

ağı ve e-ticaret platformuna da sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 58,33

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 16

analist AL, 15 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 61 USD direnç, 53,5 USD ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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